
UCHWAŁA NR LXXIII/464/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki udziela Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki absolutorium za 
rok budżetowy 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE9738D-CFE8-4DE7-AE89-D053F5DE4698. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/464/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


